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ÖNSÖZ 

Ebeler, çocuk sahibi olma sürecinde kadınların bakımında rol oynayan önemli bir meslektir 

ve  mesleki  yeterlilik,  kişilerarası  yetkinlik  ve  ebenin  kişisel  ve  mesleki  gelişimini  içeren 

profesyonellik  ebenin  eğitiminde  mutlaka  yer  almalıdır.  Ebelik  mesleği,  sağlık  alanındaki 

değişimleri  takip  ederek  gelişme  kaydetmiş,  bilim  ve  sanatı  etik  değerler  ile  birleştirip 

yorumlayarak  sağlık meslekleri  içinde profesyonel bir disiplin olarak  yerini  almıştır. Ayrıca  son 

zamanlarda hız kazanan bilimsel çalışmalar; ebelerin kendilerini sürekli geliştiren, yeniliklere açık, 

entelektüel,  araştırmacı,  sorumluluk  sahibi,  lider,  sosyal  iletişimi  yüksek  özelliklerini 

kazanmalarına  neden  olmuş  ve  böylece  ebeler  profesyonelliğe  giden  yolda  ilerlemişlerdir. 

Literatürde  profesyonelliğin  oluştuğu  düşünülen  bileşenler,  bilgi,  eğitim  ve  öğretim,  beceri, 

özerklik,  değerler,  etik  ve  ödül  olarak  tanımlanmıştır.  Bu  nedenle  ebelik  öğrencilerinin  gerekli 

yetkinlikleri kazanabilmeleri için mesleki gelişimlerine katkı sunmak oldukça önemlidir. 
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ÖZET 

"Mesleki  Gelişime  Katkı  Projesi"  ile  Sağlık  Bilimleri  Fakültesi’nde  bulunan  öğrenci 

kütüphanesi içinde ebelik öğrencileri için bir bölüm yaparak öğrencilerin mesleki gelişimlerine 

katkıda bulunmak hedeflenmiştir.  

Proje Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde yürütülmüştür. Belirlenen kitaplar 

alınarak  okul  kütüphanesine  yerleştirilmiştir.  Her  bir  kitabın  arkasında  “Toplumsal  Duyarlılık 

Projeleri tarafından desteklenmiştir” etiketi yapıştırılmıştır.  

Bu  proje  Atatürk  Üniversitesi  Toplumsal  Duyarlılık  Projeleri  Uygulama  ve  Araştırma 

Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Ebelik, mesleki gelişim, kitap, kütüphane   
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje  ekibi  tarafından  20.09.2021- 20.11.2021 tarihleri  arasında  Atatürk  Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde yürütülmüştür. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için ilk önce ebelik bölümü için uygun kitapların listesi çıkarılmıştır.  

Daha sonra piyasa araştırması yapılarak en uygun temin edilebilecek kitabevinden kitap temin 

edilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda toplam 33 kitap alımı yapılmıştır. Kitaplar teslim alındıktan 

sonra  her  bir  kitabın  arkasında  “Toplumsal  Duyarlılık  Projeleri  tarafından  desteklenmiştir” 

etiketi yapıştırılmıştır. Daha sonra kitaplar araştırma ekibi tarafından kütüphaneye yerleştirilmiş 

ve öğrencilerin yararlanımına açılmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Proje kapsamında alınan kitapların görselleri  
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Kitaplara  Atatürk  Üniversitesi  Toplumsal  Duyarlılık  Projeleri  Uygulama  ve  Araştırma  Merkezi 

etiketlerinin yapıştırılmasına ait görseller 



8  



9  

 
 
 
 



10 

Kitapların kütüphaneye yerleştirilmesine ait görseller 
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SONUÇLAR 

Projenin uygulanışı sırasında fakülte kütüphanesine ulusal ve uluslararası son literatüre 

ait kitaplar kazandırılmıştır. Hem lisans hem de lisansüstü öğrencilerin yararlanabilmesi adına 

çok güzel bir çalışma olmuştur.  Fakülte dekanlığı da araştırma ekibine teşekkürlerini iletmiştir.  

Projeyi destekleyerek ebelik öğrencilerinin mesleki gelişimine katkı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür 

ederiz. 


